
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD D E 
ARTES Y DISEÑO 

• 2016 
AÑO DEL BICENTENARIO 

DE L A DECLARACIÓN 

DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL 

MENDOZA, 2 1 DIC 2016 

VISTO: 

La nota CUDAP-CUY: 44281 /16 en la que personal de esta Unidad Académica 
t r am i t a l icencia por en fe rmedad de largo t r a t am i en t o ; a ten to a lo i n fo rmado en cada caso 
por la Dirección General de Higiene, Segur idad y Medicina del Trabajo y por la Dirección de 
Personal, de con fo rm idad con lo establec ido en el artículo 46° inciso c) del Decreto Nacional 
N° 1246/15 y por ordenanza N̂ " 32/16-R, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1**.- Conceder l icencia por en fe rmedad de largo t r a t am i en t o , c on go ce ín tegro 
de h a b e r e s , al personal que a continuación se deta l la , en el cargo y por el período que en 
cada caso se ind ica: 
• KEENA, Laura Cr ist ina - Legajo N* 17,523 - en los cargos de Profesor Ad jun to con 

dedicación semiexc lus iva y Profesor T i tu lar con dedicación semiexc lus iva, ambos 
in ter inos - CUARENTA Y UNO (41 ) días corr idos, desde el ONCE (11 ) de nov iembre hasta 
el VEINTIUNO ( 2 1 ) de d i c iembre de 2016 . 

• GOLOGORSKI, Arkad i - Legajo N° 24 .288 - en el cargo de Profesor T i tu la r con 
dedicación s imple , in ter ino - VEINTISÉIS ( 26 ) días corr idos, desde el TREINTA Y UNO 
(31 ) de oc tubre hasta el VEINTICINCO (25 ) de nov i embre de 2016 . 

ARTÍCULO 2''.- Comuniqúese e insértese en el l ibro de reso luc iones . 

RESOLUCION N*» 

F,. A. 

827 
pg 

/ I 

i f j ív. MARIANA SANTOS 
OIKÉCTORA G E N t R A L , í í n U I N l S T R A T I V A 

BLOS BHAJAK 


